
 

 

令和元年 11 月吉日 

血管外科症例検討会会員 各位 

 

第 182 回 血管外科症例検討会のご案内 
 

 錦秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。この度、

下記のごとく第 182 回血管外科症例検討会を開催させていただきます。ささやかではありま

すが、忘年会を兼ねた懇親会を予定しております。年の瀬のお忙しい時期とは存じますが、

万障お繰り合わせの上ご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

日   時 ：  2019 年 12 月 14 日（土）  午後 3 時～午後 6 時 

場   所 ：  川崎市立川崎病院 7 階講堂（地図参照） 

当番施設症例  :   ２期的に治療した腹部アンギーナの 1 例 

懇親会会場 ：  福満楼 (川崎病院から徒歩３０秒、当日別紙で案内)  

 

発表形式 ：・PC 発表のみ(Macintosh の方は接続ケーブルもお願いいたします) 

      ・質疑応答を含めて、1 題 7 分程度 

 ・発表者は午後４時までに受付を済ませてください。 

 

抄 録  ：演題名、所属、氏名を記入した 400 字程度の抄録と (Word 文書)、１枚の 

図表・写真 (JPEG ファイル)を以下のいずれかの方法でご提出ください。 

 

①当日メディアにて受付に提出 

   ②前日までに下記のメールアドレスに添付ファイルで送信 

 

当番世話人：和多田 晋 

川崎市立川崎病院 外科 

e-mail: wtd446@yahoo.co.jp 

 

 



 

 

交通アクセス： 

 
＊ JR 川崎駅東口より 徒歩１５分 

＊ 土曜日のため、ワンコインバスの運行はありません。 

＊ 本年度より病院駐車場は外部委託しております。 

過去の開催と同様、駐車場を無料使用できるよう手配しておりますが、当日不測の事態 

が生じた場合、１０００円程度の料金が発生する可能性があることをご了承ください。 

 


